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در آینه لیگ
فوتبال  ایران 10

تمرینات سپاهان بعد از تعطیلی مسابقات لیگ برتر ادامه دارد و این تیم قرار 
است عصر پنجشنبه اولین بازی تدارکاتی اش را برگزار کند. این بازی تدارکاتی 
برابر النجف عراق خواهد بود که در ورزشگاه نقش جهان برگزار می شود. اعضای 
این تیم عراقی چند روزی است که در اصفهان هستند و روز پنجشنبه در اولین 
بازی دوستانه شان برابر سپاهان قرار خواهند گرفت. تیم النجف عراق پیش 

از این هم مقابل سپاهان نوین به میدان رفت.

ــزرگ پایتخت امتیاز  نفت مسجدسلیمان خیلی امیدوار بود که مقابل 2 تیم ب
ــد اما اینطور نشد. رضا دهقانی هافبک نفتی ها در این مورد می گوید:  بگیرن
»سعی کردیم امسال با تمام وجود بازی کنیم. با درایت آقای مهاجری و کادرفنی 
ــه نمایش بگذاریم اما این موضوع مسئولیت ما را  توانستیم فوتبال خوبی ب
ــو برویم؛  سنگین تر می کند که در ادامه راه هم بتوانیم همینقدر با قدرت جل

ــر کنیم.« قطعاً این کار ما را سخت تر کرده است. باید تلاش مان را 2 براب

رضا دهقانیسپاهان

باید با قدرت جلو برویمبه مصاف النجف عراق می رود

سعید دقیقی سرمربی تیم فوتبال شمس آذر قزوین پس از پیروزی روز سه شنبه 
تیمش برابر شهرداری همدان از سمتش استعفا کرد و دیروز هیأت مدیره این 
ــا این استعفا موافقت کرد. این در حالی است  باشگاه در تصمیمی عجیب ب
ــا گذشت پنج هفته از شروع لیگ یک، شمس آذر قزوین بدون باخت و  که ب
ــادی برای لیگ برتری  ــاز صدرنشین این مسابقات است و شانس زی ــا ۱۳ امتی ب

شدن دارد.

سعید دقیقی

استعفای ناگهانی از شمس آذر

 شمس آذر صدرنشین ماند
روز دوشنبه نامه ای از سوی سازمان لیگ 
به نساجی ارسال شد که در آن 19 مورد 
ایراد به ورزشگاه وطنی گرفته بودند. 
ایزد سیف الله پور مدیرعامل نساجی 
درباره این نامه می گوید: »این اشکالات 
موارد جدیدی نیست و قبل از این هم ما 
از طریق مکاتبات به مسئولان مربوطه 
این موارد را گوشزد کرده بودیم. حتی 
قبل از اولین بازدید جناب سهیل مهدی 
از ورزشگاه وطنی، بنده همین موارد را در 
نامه ای به مسئولان، مطرح کرده بودم 
و علاوه بر اینها مشکل آسانسور جایگاه 

ویژه را هم در همان نامه گنجاندم ولی 
متأسفانه این اشکالات برطرف نشدند. 
در بازدیدهای متعدد مسئولان سازمان 
لیگ و بویژه در دو بازی انجام شده در 
ورزشگاه وطنی، بازهم این اشکالات 
یادآوری شد ولی برای رفع آن تلاشی 

صورت نگرفت.«
 مدیر عامل نساجی درباره رسیدگی 
نکردن به ایرادات ورزشگاه وطنی 
این طور حرف می زند: »بودجه مورد 
نیاز برای تعویض چمن و احداث سکوی 
جدید تأمین شده و استاندار محترم با 

پیگیری ها و مساعدت خود توانستند 
مشکلات بودجه اصلی را رفع کنند اما 
اضافه شدن موارد دیگر نیاز به اضافه 
شدن بودجه داشت که دستورات 
مربوطه صادر شده و به نظر این بودجه 
در حال تأمین است. نکته حائز اهمیت 
اما اینجاست که با توجه به فوریت ماجرا 
و تذکرات جدی سازمان لیگ مبنی بر 
عدم صدور مجوز برگزاری بازی، نیاز به 
یک عزم جدی و حرکت جهادی است تا 
ما بتوانیم دوباره از یار دوازدهم خودمان 
استفاده کنیم. نساجی بدون هواداران با 

ترکیب کامل به زمین مسابقه نمی رود 
و ما نیاز داریم تا قبل از شروع لیگ این 
مشکلات را برطرف کنیم تا بتوانیم از 
حمایت طرفداران پرشور خود برخوردار 

باشیم.«
او درباره وعده های حسن رنگرز 
درباره تحویل یک ورزشگاه به نساجی 
توضیحاتی دارد: »صحبت هایی شده 
اما باشگاه نساجی یک ورزشگاه کامل 
را تحویل خواهد گرفت یعنی باید این 
نواقص برطرف شود و بعد در اختیار ما 

قرار بگیرد.«

 zمصاحبه

سیروس سنگچولی: 

با کارشکنی ها 
می خواهند امید 

وحدت منحل شود
سیروس سنگچولی، سرمربی 
امید وحدت خراسان درباره 
شکست های سنگین تیم فوتبال 
امید وحدت در لیگ دسته 
اول فوتبال می گوید: »از ابتدا 
می دانستم پنجره نقل  و انتقالاتی 
باشگاه بسته است. با این حال 
قرار شد کارت بازی چهار بازیکن 
رده امید خودمان صادر شود. 
مالک جدید باشگاه نمی تواند 
قراردادها را ثبت کند و حیدرپور 
و حمیداوی )مدیرعامل و مالکان 
پیشین شهر خودرو( در این راستا 

با ما همکاری نکردند.«
 او در پاسخ به این پرسش که آیا 
نکته مشکوکی در میان بازیکنان 
امید وحدت مشاهده کرده است 
یا خیر، می گوید: »بازیکنان ما 
15 تا 18 ساله هستند و در اندازه 
شرط بندی نیستند. بازیکنان ما 
توان فنی بسیار پایینی دارند، 
اما گروه خونی آنها به شرط بندی 
نمی خورد. شهر خودرو روزی 
شخصیت داشت، اما از زمان 
حضور حمیداوی به سراشیبی 
افتاد. او تیم را رها نمی کند و با 
کارشکنی هایش می خواهد امید 

وحدت منحل شود.«
 

نیما انتظاری: 

قرار نیست هوادار 
تا پایان لیگ 

شکست نخورد
نیما انتظاری هافبک هوادار تهران 
درباره دو شکست پیاپی تیمش در 
لیگ برتر این طور توضیح می دهد: 
»متأسفانه در دو بازی آخر شرایط 
خوبی برای ما رقم نخورد، خصوصاً 
در بازی با پرسپولیس که روز خوبی 
نداشتیم و نتیجه را واگذار کردیم. 
البته در بازی با مس رفسنجان 
حق مان باخت نبود و حداقل 
ی  و مسا یک  نستیم  ا می تو
بگیریم. با این حال این دو باخت 
را فراموش کرده ایم و مطمئناً در 
شروع مجدد لیگ نتایج اخیر را 

جبران خواهیم کرد.«
 او ادامه می دهد: »قرار نیست ما تا 
آخر لیگ نبازیم و در فوتبال همیشه 
برد و باخت وجود دارد، ولی مهم این 
است که بتوانیم از شکست ها درس 
بگیریم. ما قطعاً تلاش خواهیم کرد 
در این فصل اتفاقات خوبی را رقم 
بزنیم و امیدوارم در بازی با سپاهان 
نمایش خوبی داشته باشیم و از 
این بازی امتیاز بگیریم، هر چند که 
می دانیم کار بسیار سختی برابر آنها 
در پیش داریم. البته من معتقدم 
که انتظارات از هوادار هم نباید 

بیش از حد باشد.«
 

علی فیروزی: 

کاریزمای شفر به 
تیم ما کمک می کند

تیم  یر  مد ی  ز و فیر علی 
ره  با ر د ن  دا با آ صنعت نفت 
مذاکرات این باشگاه با وینفرد 
شفر برای جانشینی رضا پرکاس، 
می گوید: »مذاکرات خوبی با 
و انجام شده اما وضعیت  ا
حضورش در صنعت نفت تا پایان 
هفته مشخص می شود. حتی تا 
جایی که من اطلاع دارم علیرضا 
منصوریان نیز با وجود اینکه 
پیشنهاد باشگاه را رد کرده، هنوز 
گزینه است.« فیروزی در مورد 
اینکه آیا شفر گزینه مناسبی 
برای سرمربیگری صنعت نفت 
است، توضیح می دهد : »او 
کاریزمای خوبی دارد. هر چند 
به این دلیل که تیم را خودش 
نبسته و بازیکنان را نمی شناسد 
کار سختی خواهد داشت ولی 
می تواند از راه های مختلف به 

تیم کمک کند.«

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

قصدم رکورد شکنی 
نیست و باور کنید 

من به این نکته 
فکر می کنم هر جا 

که باشم بهترین 
عملکردم را ارائه 

دهم. فعلاً هم به 
فکر خداحافظی 
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عجیب است که شما بعد از انجام 
شش هفته از مسابقات لیگ برتر 

هنوز بدون تیم مانده اید؟
بدون تیم که نمانده ام چون سه چهار 
پیشنهاد دارم و امروز یا فردا هم با تیم 

جدیدم قراردادم را منعقد می کنم.
اما جدایی ات از فولاد به یکباره 

اتفاق افتاد. با وجود این باید زودتر 
تیمت را انتخاب می کردی.

شرایط خاصی برایم به وجود آمد. از 
این بابت که من یک یا دو روز مانده به 
پایان فرصت نقل و انتقالات قراردادم 
را با فولاد فسخ کردم به همین دلیل 
فرصت زیادی پیش نیامد که در آن 
مقطع با تیم جدیدی قرارداد منعقد 

کنم.
اما عکس هایی از تو منتشر شده 
که نشان می دهد در اردوی فولاد 

حاضر شده ای؟!

مشخص است که فولاد تیم فصل 
قبلم بوده و من در این تیم دوستانی 
دارم اما من در اردوی شمال فولاد 
حاضر نبودم و در شهر رامسر که نزدیک 
اردوی فولاد بود با دوستانم وریا و 

شهاب گردان دیدار داشتم.
گفته می شود که با جواد نکونام 
مشکل  داری، به همین دلیل در 

تیم فولاد ماندنی نشدی؟
نه من هیچ مشکلی با جواد نکونام 
ندارم و اتفاقاً رابطه خوبی هم با آقا 
جواد دارم. ایشان کاپیتان من در تیم 
ملی بوده و همیشه هم رابطه خیلی 
خوبی با ایشان داشته و دارم. اتفاقاً آقا 
جواد برای فولاد و من در آن مقطعی 
که در این تیم حضور داشتم زحمات 

زیادی کشیدند.
با وجود این چرا در آخرین لحظه 

تصمیم گرفتی که با فولاد 
قراردادت را فسخ کنی؟!

من یک نیم فصل در تیم فولاد بودم 
و نهایت تلاشم را هم در این تیم و در 

بازی هایی که به میدان رفتم انجام 
دادم. در این فصل هم قبل از اینکه 
فولاد به اردوی خارج از کشور برود با 
یکی از مربیان تیم حرف زدم و ایشان به 
من گفت که فولاد روی ماندن من نظر 
مثبت دارد اما بعد از آن شرایطی پیش 
آمد که فولاد چند بازیکن جدید گرفت 
و اوضاع به گونه ای شد که تصمیم به 

جدایی از فولاد گرفتم.
تیمی که از آن صحبت می کنی چه 

تیمی است؟
اجازه بدهید که با آن تیم امروز یا نهایتاً 
فردا قرارداد منعقد کنم بعد نامش را 

هم متوجه خواهید شد!
بازیکنی چند ساله هستی؟ از این 

بابت که مدت هاست در فوتبال ما 
حضور داشتی؟

من 38 ساله هستم و خدا را شکر در 
شرایط خوبی هم قرار دارم.

اما در فوتبال ایران این سن، سن 
بالایی محسوب می شود. به فکر 

خداحافظی از فوتبال نیستی؟

نه به فکر خداحافظی نیستم چون 
احساس می کنم هنوز می توانم بازی 
کنم و برای بازی کردن مشکلی ندارم.

قاعدتاً به نظر می رسد که به فکر 
رکوردشکنی هستی؟

نه قصدم رکورد شکنی نیست و باور 
کنید من به این نکته فکر می کنم هر 
جا که باشم بهترین عملکردم را ارائه 
دهم. فعلاً هم به فکر خداحافظی 
نیستم و حتماً اگر به میدان بروم 
تمام تلاشم را انجام می دهم تا بهترین 
نمایش ها را ارائه دهم و خواسته های 

مربی ام را انجام دهم.
فیزیک بدنی و شرایطت هم به 

گونه ای است که به نظر می رسد 
پیرشدنی نیستی.

)می خندد(، نه این که نظر لطف 
شماست اما حتماً تا روزی که ببینم 
توانایی بالایی دارم به بازی ادامه 

خواهم داد.
 لیگ فعلی و سطح کیفی آن را 

چگونه پیش بینی می کنی؟

امسال تیم ها خیلی خوب تجهیز 
شده اند و شرایط خوبی به لحاظ 
بازیکنان اصلی و نیمکت نشین دارند. 
لیگ سختی داریم که تیم ها در آن با 
تمام وجود تلاش می کنند و سطح 
لیگ را هم به لحاظ فنی در سطح خوب 

و مطلوبی پیش بینی می کنم.
شانس قهرمانی لیگ را چه تیم یا 

تیم هایی می دانی؟
از بین استقلال، فولاد، سپاهان و 
پرسپولیس یک تیم قهرمان خواهد 

شد.
در رابطه با تیم ملی چه صحبتی 

داری؟
اسکوچیچ تا زمانی که بود نتایج قابل 
قبولی با تیم ملی کسب کرد اما به 
هر حال امیدوارم تیم ملی ما بهترین 
نتایج را در جام جهانی بگیرد و مردم را 

خوشحال سازد. 
البته در گروه خیلی سختی قرار 
گرفته ایم اما من به توانایی تیم ملی و 

بازیکنانمان خیلی امیدوارم.

با فولاد فسخ کردم اما با نکونام هیچ مشکلی نداشتم

خلعتبری: به فکر خداحافظی نیستم
بازیکن آزادم و امروز یا فردا با تیم جدیدم قرارداد می بندم

محمدرضا خلعتبری هافبک تهاجمی که در خیلی از تیم های لیگ برتری سابقه بازی دارد از علت جدا شدنش از تیم فوتبال فولاد صحبت می کند و در این رابطه حرف می زند که در سن 38 سالگی هم به فکر 
خداحافظی از فوتبال نیست و هنوز شرایط خودش را برای بازی کردن در مستطیل سبز مهیا می بیند.


